報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年１０月３０日

バニーズ群馬 FC ホワイトスターが新体制の報告のため

市長を訪問します

 バニーズ群馬 FCホワイトスターが新体制報告のため、市長を訪問します。

１ 日 時   １０月３１日（木）１０時〜１０時３０分

２ 会 場   市役所４階 応接室

３ 出席者  野田 朱美（のだ あけみ）新監督

        大矢 歩（おおや あゆみ）キャプテン

        早瀬 彩来（はやせ さら）選手

        西尾 彩花（にしお あやか）選手

        佐々木 心（ささき しん）選手

        一般社団法人 BGFC 生方 誠二（うぶかた せいじ）代表理事

               本件に関するお問い合わせ先

               スポーツ課 スポーツ振興係

          電 話  ０２７−８９８−６９９０